

Foreningsservice – NYT tilbud til Propa medlemmer fra Kontinensforeningen

Mange mænd, behandlet for prostatakræft, lider i større eller mindre omfang af inkontinens. Der er nu hjælp at hente på Kontinensforeningens hjemmeside, www.kontinens.dk.

Som omtalt i artiklen side 15 i Propa Nyt nr. 1, 2014, ” **Inkontinensproblemer – hvad gør man så ?**”, har Kontinensforeningen gennem et stykke tid arbejdet på at kunne tilbyde andre patientforeninger en foreningsservice, som vil give deres egne medlemmer adgang til Kontinensforeningens medlemsområde på www.kontinens.dk.

Propa er nu den første patientforening, som har takket ja til dette tilbud, med baggrund i, at vi har mange henvendelser fra fortvivlede patienter, som desværre ikke kan få den tilstrækkelige viden om forebyggelse, udredning, medicinsk og kirurgisk behandling hos os selv eller i den forbindelse deres egen læge eller på hospitalet. Propa arbejder målrettet med at sikre den bedst mulige viden om prostatakræft og dens behandling og bivirkninger heraf, men vi kan ikke være specialister på alle områder. Propas Sekretariat har derfor igennem tiden henvist mange patienter til Kontinensforeningens sekretariat. Disse patienter har fået en rigtig god service, men ikke adgang til det skatkammer af viden, som befinder sig på foreningens medlemsområde.

Det er derfor med stor glæde, at Propa’s Landsbestyrelse nu har sagt ja til et konkret tilbud om assistance fra Kontinensforeningen i form af en foreningsservice aftale, tilknyttet i første omgang 50 Propa medlems log in pr. år. I tillæg til at kunne logge ind på Kontinensforeningens medlems område vil der blive givet en rabatkode, som giver rabat på køb af de varer, som findes i foreningens webshop. Adgangen til Kontinensforeningens medlemsområde vil gælde, så længe Propa har en aftale med Kontinensforeningen eller indtil den dato Propa medlemmet ikke ønsker denne service længere.

Propa’s sekretariat vil blive forsynet med et antal K-nyt – Kontinensforeningens medlemsblad – til udsendelse til Propa medlemmer, som måtte ønske en fysisk kopi af bladet.

Propa medlemmer, som måtte ønsker log in til Kontinensforeningens medlemsområde på www.kontinens.dk henvender sig til Propa’s sekretariat – sekretariat@propa.dk eller tlf. nr. 33127828 for at tilmelde sig denne aftale. Adgangen koster kr. 50,-, som skal overføres til reg. nr. 2268, kontonummer 54 98 710 362. Når betaling er registreret vil der fra Kontinensforeningen blive fremsendt en e-mail med relevante oplysninger vedrørende brugernavn og password.

Propa håber med dette tiltag yderligere at kunne servicere vores medlemmer på mest kvalificeret måde.